
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 127.427,05       14.012,47      14.012,47             14.012,47                   -                  20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 129.259,42       14.226,73      14.226,73             14.226,73                   -                  20/03/2024 19/03/2024
Março 128.476,95       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/04/2024 19/04/2024
Abril 129.512,46       14.215,85      14.215,85             14.215,85                   -                  20/05/2024 20/05/2024
Maio 130.171,36       14.301,03      14.301,03             14.301,03                   -                  20/06/2024 20/06/2024
Junho 130.700,98       14.392,31      14.392,31             14.392,31                   -                  20/07/2024 18/07/2024
Julho 128.476,83       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/08/2024 20/08/2024
Agosto 128.476,83       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/09/2024 20/092024
Setembro 128.476,83       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/10/2024 18/10/2024
Outubro 128.476,83       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/11/2024 19/11/2024
Novembro 128.476,83       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 128.476,83       14.138,16      14.138,16             14.138,16                   -                  20/01/2025 30/12/2024
13º Salário 127.404,57       14.046,44      14.046,44             14.046,44                   -                  20/12/2024 20/12/2024
Total 1.673.813,77   184.161,95   184.161,95           184.161,95                 -                 
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ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
(RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 128.412,38       11.557,10      11.433,02             124,08                         11.433,02                                   -   20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 132.568,67       11.931,17      11.931,17             -                               11.931,17                                   -   20/03/2024 19/03/2024
Março 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/04/2024 19/04/2024
Abril 131.331,41       11.819,82      11.819,82             62,04                           11.757,78                                   -   20/05/2024 20/05/2024
Maio 131.990,31       11.879,12      11.879,12             62,04                           11.817,08                                   -   20/06/2024 20/06/2024
Junho 132.519,93       11.926,79      11.926,79             62,04                           11.864,75                                   -   20/07/2024 18/07/2024
Julho 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/08/2024 20/08/2024
Agosto 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/09/2024 20/092024
Setembro 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/10/2024 18/10/2024
Outubro 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/11/2024 19/11/2024
Novembro 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 130.295,90       11.726,62      11.726,62             62,04                           11.664,58                                   -   20/01/2025 30/12/2024
13.° Salário 129.223,64       11.630,12      11.630,12             -                               11.630,12                                   -   20/12/2024 20/12/2024
Total 1.698.117,64   152.830,46   152.706,38           744,48                         152.085,98   -                          

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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ANEXO XIII- B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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